
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 10 / 2017-18 

 

 

 

14. 4. 2018 

 

 

1. Baráž KP 2: 
 

Vylosované dvojice pro barážová utkání o postup do KP 2: 

TJ Sokol Kdyně B – KOC Sušice C 

 TJ Sokol Přeštice A – SKUŘ Plzeň D 

 Bageta Dolany –  TJ Sokol Domažlice A 

 TJ Zdemyslice – TJ Sokol Horní Bělá C 

 TJ Spartak Strašice A – TTC Planá A 

 

Termíny baráže 14.4. a 21.4.2018 

 

 

2. Navýšení  evidenčních poplatků: 

 

Dne 8.4. 2018 na konferenci ČAST bylo schváleno navýšení evidenčních poplatků. 

Muži a ženy  -  300 Kč, mládež - 150 Kč, ostatní členové – 30 Kč (zůstává stejné) s platností od 

nadcházející sezóny. 

Změna: finanční prostředky od ligových družstev se nebudou odvádět na ČAST, ale na kraj. 

 

Všechny informace z konference jsou k dispozici v dokumentu Zpráva o činnosti ČAST, která je 

přílohou těchto zpráv. 

 

3. Nominace PKSST na MČR mládeže 2018: 
 

     MČR dorostu,  21. – 22. dubna 2018 v Havířově 

 Dorostenci:  

 krajská nominace: Matouš Důra (Sokol Plzeň V)  

náhradníci:  N1 Matěj Grus (TJ Union Plzeň), N2 Adam Končal (Sokol Plzeň V), N3 Jan 

Pachner (TJ Union Plzeň) 

 

Dorostenky:  

krajská nominace: Kristýna Šebková (TJ Union Plzeň) 

náhradnice: N1 Zdeňka Marešová (Jiskra Domažlice), N2 Andrea Hromiaková  (Sokol Plzeň V),  

N3 Helena Vyletová (Sokol Plzeň V) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 MČR starších žáků,  5. – 6. května v Ústí nad Labem 

 Starší žáci: 

 krajská nominace: Petr Gabriel (TJ Union Plzeň) 

náhradníci: N1 Jakub Šperl (TJ Dobřany),  N2 Denis Kuncl (Sokol Plzeň V), N3 David Bednář 

(TJ Union Plzeň) 

 

Starší žákyně: 

krajská nominace: Klaudie Holubová (Sokol Plzeň V) 

náhradnice: N1 Věra Jaramillo (Sokol Plzeň V), N2 Tereza Čákorová (SKUŘ Plzeň), N3 

Kristýna Stenglová (DIOSS Nýřany) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MČR  mladších žáků, 19. – 20. května 2018 v Praze 

 Mladší žáci:  



krajská nominace: David Bednář (TJ Union Plzeň) 

náhradníci: N1 Jaroslav Jůza (Sokol Plzeň V),  N2 Patrik Šilhánek (TJ Sokol Přeštice),  N3 Jiří 

Jandečka (TJ Sokol Kdyně) 

 

Mladší žákyně:  

krajská nominace: Iva Gallerachová (TJ Sokol Bor) 

náhradnice:  N1 Věra Jaramillo  (Sokol Plzeň V),  N2 Tereza Čákorová (SKUŘ Plzeň), N3 

Viktorie Jůzová (Sokol Plzeň V) 

 

4. Regionální kemp HBO (Hledáme budoucí olympioniky): 

 

Změna termínu kempu HBO.  

Kemp HBO pro talentované děti z Karlovarského a Plzeňského kraje se uskuteční v novém 

termínu, a to ve dnech  28. a 29. 4. 2018. Bližší informace naleznete v propozicích (viz příloha). 

 

5. Plnění povinností oddílů hrajících krajské soutěže dle SŘ čl.322.01 a 322.03 (trenéři, 

rozhodčí): 

 

TMK a KR provedla kontrolu, jak oddíly hrající krajské soutěže splňují podmínky dle SŘ čl. 

322.01 a 322.03. 

Z kontroly vyplynuly níže uvedené nedostatky. Za nesplnění podmínek SŘ ST je udělena 

oddílům pořádková pokuta dle č. 704 

 

A/ Nesplněná podmínka trenéra: 

 

Jiskra Domažlice -  500,- Kč  -  1. rokem 

SK Drahotín   - 1000,- Kč - 2. rokem 

Sokol Mirošov  - 1000,- Kč - 2. rokem 

Slavoj Stod   - 1000,- Kč - 2. rokem 

SKUŘ Plzeň  - 1500,- Kč -  3. rokem 

Sokol Břasy   - 2000,- Kč -  4. rokem  

KOC Sušice   - 2000,- Kč -  4. rokem 

Sokol Lhůta   - 2000,- Kč -  4. rokem 

DDM Stříbro   - 2000,- Kč -  4. rokem 

Sokol Klabava  - 2000,- Kč -  4. rokem 

SK Nevid   - 2000,- Kč -  4. rokem 

SK Rokycany   - 2000,- Kč -  4. rokem 

Sokol Těně   - 2000,- Kč -  4. rokem 

Sokol Pocinovice  - 2000,- Kč -  4. rokem 

Dynamo Hor. Týn.  - 2000,- Kč -  4. rokem 

 

B/ Nesplněná podmínka rozhodčího: 

 

Sj Chodová Planá -  500,- Kč – 1. rokem 

Město Zbiroh  -  500,- Kč -  1. rokem 

Sokol Lhůta   - 1000,- Kč - 2. rokem 

Sokol Mirošov  - 1000,- Kč - 2. rokem 

Sokol Pocinovice  - 1000,- Kč - 2. rokem 

SK Drahotín   - 1000,- Kč - 2. rokem 

KOC Sušice   - 2000,- Kč - 4. rokem 

SK Nevid   - 2000,- Kč - 4. rokem 

SK Rokycany   - 2000,- Kč - 4. rokem 

Sokol Těně   - 2000,- Kč - 4. rokem 

 



Pořádkové pokuty je třeba zaplatit do 31.5.2018 na účet PKSST – 257 453 427 / 0300, VS 34 

(označení stolního tenisu), SS uvádějte číslo přidělené oddílu v číselníku ČAST. Doklad o 

zaplacení pošlou oddíly ke kontrole předsedovi STK.  

 

Oddílům, které neuhradí pokutu do uvedeného termínu, nebudou přijaty přihlášky do KS 

v sezóně 2018/19. 

 

6. Pokuta STK: 

 

VV uděluje pořádkovou pokutu družstvům TJ Union Plzeň B a C, která se nedostavila k utkání 

s TJ Sokol Horažďovice v 22. kole Divize mužů dle sazebníku SŘ ve výši 800 Kč za každé 

nesehrané utkání, tj. 1600 Kč. Oddíl zašle uvedenou částku na účet svazu 257 453 427/0300, 

VS 34 (označení stolního tenisu), SS uvádějte číslo přidělené oddílu v číselníku ČAST. Doklad 

o zaplacení pošle oddíl ke kontrole předsedovi STK. Splatnost do 15. 5. 2018.  

 

Na základě množících se případů „psaní utkání“ budou probíhat od příští sezony 

namátkové kontroly vybraných utkání krajským komisařem. 

 

7. Úprava termínů - Oblastní finále ZPČ poháru: 

 

Pořadatel Karlovarský kraj 

Dorost: 12. 5. 2018 

Mladší žáci: 13. 5. 2018 

 

Pořadatel Plzeňský kraj 

Starší žáci: 20. 5. 2018 

Dospělí: 26. 5. 2018 

 

Přílohy: 

a) Zpráva o činnosti ČAST 2018  

b) Propozice HBO Luby 

c) Výsledky KP družstev dorostu 

d) Propozice Memoriál Josefa Marcela - bodovací turnaj mužů Plzeňského kraje 

 

 

 

 

V Klatovech dne 17. 4. 2018 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST 

  

   

 


